АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2016   № 44-р
с. Булава

Об обеспечении пожарной безопасности административного здания сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности в административном здании сельского поселения, а также сохранения материальных ценностей:
1.Специалисту 1 категории администрации сельского поселения «Село Булава» Кучекта А.А. провести инструктаж по пожарной безопасности в помещении Администрации сельского поселения со всеми организациями, арендующими данное помещение.
1.1.Вести журнал инструктажа по пожарной безопасности в администрации.
1.2.Очистить от посторонних и горючих предметов чердачные, подвальные помещения, помещения электрощитовых, пути эвакуации и места общего пользования.
2.Директору ООО «Булава Премиум» Химич В.А. в срок до 15 июля 2016 года провести ревизию силовой и осветительной электросети в административном здании.
2.1.провести ремонт систем энергоснабжения.
2.2.Обеспечить наличие и доступность первичных средств пожаротушения, приобрести огнетушители в количестве 3-х штук.
3.ООО «Волынь» Чмух О.Н. в срок до 01 июля 2016 года приобрести огнетушители в количестве 3-х штук.
3.1.Привести в соответствие решетки на окнах, навесить замки на решетках с внутренней стороны.
3.2.Привести в соответствие внутреннюю электропроводку.
4.Начальнику ОПС «Почта России» Ольчи И.В.в срок до 01 июля 2016 года приобрести огнетушители.
4.1.Соблюдать правила пожарной безопасности внутри помещения.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.Настоящее распоряжение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу